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C.E.A.R. LA CARTUJA (17/10/2020)

CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE RIOS Y TRAVESIAS

RESULTADOS INDIVIDUALES

# Dorsal Apellidos y Nombre

1 82 DE LA PeNa Rosello Teresa M

2 83 GARCIA ALMODOVAR lIsabel

3 88 FERNANDEZ-BALLESTEROS INIGO
Margarita

4 84 LEON PENALTA Elena

5 87 LAUREANO NURNEZ Aida

6 85 TEJEDA CABRERIZO Marta

7 86 ZARAZAGA CRUCES Candela

Equipo

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA

S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

CLUB NAUTICO SEVILLA
S. D. CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB NAUTICO SEVILLA
CLUB NAUTICO SEVILLA

Marca

00:29:26
00:30:31
00:30:38

00:31:38
00:31:46
00:31:52
00:32:33

DEFINITIVO

Diferencia Puntos Observaciones
110 (UC)abre control
0:1:5,45 105
0:1:11,99 101
0:2:11,89 97
0:2:20,36 96
0:2:26,5 95
0:3:6,83 94
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